
UCHWAŁA NR IV/38/19
RADY GMINY CYCÓW

z dnia 15 lutego 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz art. 211, art. 216 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale Rady Gminy Cyców Nr III/32/18 z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Cyców na rok 2019 oraz w zarządzeniach Wójta Gminy Cyców Nr 4/19 z dnia 7 stycznia 2019 r., Nr 12/19 
z dnia 28 stycznia 2019 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 r. wprowadza się następujące zmiany:

1. w § 1 kwotę 40 180 218,71 zł zwiększa się o kwotę 1 318 095,51 zł do kwoty 41 498 314,22 zł, w związku 
z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

2. w § 2 kwotę 47 240 358,71 zł zwiększa się o kwotę 1 199 011,51 zł do kwoty 48 439 370,22 zł, w związku 
z czym:

- w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały;

- w załączniku Nr 2b wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 2a do niniejszej uchwały.

3. § 3 przyjmuje brzmienie:Kwotę planowanego deficytu budżetu gminy określa się w wysokości 
6 941 056,00 zł. Źródłami pokrycia deficytu są przychody pochodzące z:

- kredytów w kwocie 3 450 000,00 zł,

- pożyczek w kwocie 1 390 140,00 zł,

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 2 100 916,00 zł.

4. w § 4 kwotę rozchodów 287 317,07 zł zwiększa się o kwotę 119 084,00 zł do kwoty 406 401,07 zł, 
w związku z czym w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

5. § 5 otrzymuje brzmienie:W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1. ogólną w kwocie 120 000,00 zł,

2. celową w kwocie 95 000,00 zł z przeznaczeniem na realizację zadań z zakresu zarządzania kryzysowego.

6. w § 6 dokonuje się zmian w załączniku Nr 4 dotyczącym zestawienia planowanych kwot dotacji udzielonych 
z budżetu gminy Cyców w 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

7. w § 7 pkt 1 dokonuje się zmian w załączniku Nr 5 dotyczącym limitów wydatków na zadania inwestycyjne 
w 2019 r., zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

8. w § 7 pkt 2 dokonuje się zmian w załączniku Nr 6 dotyczącym limitów wydatków na przedsięwzięcia ujęte 
w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 2019, zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały.

9. w § 7 pkt 3 dokonuje się zmian w załączniku Nr 7 dotyczącym wykazu wydatków na programy finansowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do 
niniejszej uchwały.

10. § 8 otrzymuje brzmienie:

1. Limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów wartościowych 
nie może przekroczyć kwoty 7 840 140,00 zł.

2. Limit zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego, o którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych innych niż określone w ust. 1  ustala się w kwocie zero złotych.

3.  Łączna kwota udzielonych poręczeń i gwarancji nie może przekroczyć kwoty 300 000,00 zł.

Id: 5DE40B87-1268-42A2-8191-1440434B7511. Podpisany Strona 1



11. § 10 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

2. Określa się maksymalną wysokość pożyczek udzielanych przez wójta gminy w roku budżetowym w kwocie 
119 084,00 zł.

12. § 12 otrzymuje brzmienie:Upoważnia się wójta gminy do dokonywania zmian:

1) w planie wydatków w ramach działów klasyfikacji budżetowej; 

2) w planie dochodów i wydatków związanych ze:

- zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, i ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu,

- zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy o finansach publicznych, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku 
budżetu, 

- zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego.

 

Przewodniczący Rady

mgr Violetta Tobiasz

Id: 5DE40B87-1268-42A2-8191-1440434B7511. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr IV/38/19

z dnia 15 lutego 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

720 0,00 36 786,01

0,00 36 786,01

72095 0,00 36 786,01

0,00 36 786,01

0,00 31 130,24

0,00 5 655,77

756 0,00 516 300,92

0,00 0,00

75615 0,00 516 300,92

0,00 0,00

0,00 516 300,92

801 0,00 765 008,58

0,00 765 008,58

80101 0,00 765 008,58

0,00 765 008,58

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

402 493,56 1 167 502,14

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

402 493,56 1 167 502,14

Szkoły podstawowe 402 493,56 1 167 502,14

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 5 500 000,00 6 016 300,92

Oświata i wychowanie 697 493,56 1 462 502,14

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

5 542 500,00 6 058 800,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

17 216 975,00 17 733 275,92

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 31 130,24

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 5 655,77

Pozostała działalność 0,00 36 786,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 36 786,01

bieżące

Informatyka 0,00 36 786,01

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 36 786,01

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Dochody budżetu w 2019 r.

Id: 5DE40B87-1268-42A2-8191-1440434B7511. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1

do uchwały Rady Gminy nr IV/38/19

z dnia 15 lutego 2019 r.

0,00 725 824,78

0,00 39 183,80

razem: 0,00 1 318 095,51

0,00 801 794,59

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 1 318 095,51

0,00 801 794,59

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 40 180 218,71 41 498 314,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 654 816,56 2 456 611,15

majątkowe

majątkowe 1 930 773,00 1 930 773,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 004 013,00 1 004 013,00

bieżące 38 249 445,71 39 567 541,22

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

650 803,56 1 452 598,15

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

381 873,81 1 107 698,59

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

20 619,75 59 803,55

Id: 5DE40B87-1268-42A2-8191-1440434B7511. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr IV/38/19

z dnia 15 lutego 2019 r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

2 399 872,64 1 179 007,96 1 179 007,96 8 000,00 1 171 007,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 220 864,68 1 220 864,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 750 000,00 371 994,00 371 994,00 0,00 371 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 378 006,00 1 378 006,00 0,00 0,00

4 149 872,64 1 551 001,96 1 551 001,96 8 000,00 1 543 001,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 598 870,68 2 598 870,68 0,00 0,00

900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

1 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 650 000,00 650 000,00 0,00 0,00

1 399 872,64 1 179 007,96 1 179 007,96 8 000,00 1 171 007,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 220 864,68 220 864,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 250 000,00 371 994,00 371 994,00 0,00 371 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878 006,00 878 006,00 0,00 0,00

2 649 872,64 1 551 001,96 1 551 001,96 8 000,00 1 543 001,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 098 870,68 1 098 870,68 0,00 0,00

1 115 007,96 1 115 007,96 1 115 007,96 0,00 1 115 007,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

371 994,00 371 994,00 371 994,00 0,00 371 994,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 487 001,96 1 487 001,96 1 487 001,96 0,00 1 487 001,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 864,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 132 864,68 132 864,68 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

878 006,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 878 006,00 878 006,00 0,00 0,00

1 010 870,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 010 870,68 1 010 870,68 0,00 0,00

70 828,00 30 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 828,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 958,01 5 958,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 958,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 786,01 36 786,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 786,01 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

70 828,00 30 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 828,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 958,01 5 958,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 958,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 786,01 36 786,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 786,01 0,00 0,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00

12 186,03 12 186,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 186,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 031,00 2 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 031,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 217,03 14 217,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 217,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 213,97 2 213,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 213,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

369,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 582,97 2 582,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 582,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 046,51 3 046,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 046,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507,75 507,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 554,26 3 554,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 554,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Wydatki budżetu w 2019 r.
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 750 000,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 750 000,00

przed zmianą 750 000,00

zwiększenie 0,00
60014 Drogi publiczne powiatowe

po zmianach 750 000,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,006300

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

720 Informatyka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

72095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 5DE40B87-1268-42A2-8191-1440434B7511. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr IV/38/19

z dnia 15 lutego 2019 r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

553,49 553,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 553,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92,25 92,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 92,25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

645,74 645,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 645,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 555,34 7 555,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 555,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 503,22 2 503,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 503,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 058,56 10 058,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 058,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 372,66 1 372,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 372,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

454,79 454,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 454,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 827,45 1 827,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 827,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 123 600,00 123 600,00 123 600,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 600,00 123 600,00 123 600,00 0,00 123 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00

-1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 000 000,00 -1 000 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 467 140,20 13 464 577,20 12 585 769,16 9 981 036,50 2 604 732,66 0,00 476 720,40 402 087,64 0,00 0,00 6 002 563,00 6 002 563,00 0,00 0,00

-0,80 -0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 054,30 733 054,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733 054,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 200 193,70 14 197 630,70 12 585 769,16 9 981 036,50 2 604 732,66 0,00 476 720,40 1 135 141,14 0,00 0,00 6 002 563,00 6 002 563,00 0,00 0,00

15 190 296,20 9 187 733,20 8 438 351,56 7 110 706,00 1 327 645,56 0,00 347 294,00 402 087,64 0,00 0,00 6 002 563,00 6 002 563,00 0,00 0,00

-0,80 -0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

733 054,30 733 054,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 733 054,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 923 349,70 9 920 786,70 8 438 351,56 7 110 706,00 1 327 645,56 0,00 347 294,00 1 135 141,14 0,00 0,00 6 002 563,00 6 002 563,00 0,00 0,00

102 501,74 102 501,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 102 501,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

201 058,94 201 058,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 201 058,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

303 560,68 303 560,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 303 560,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 536,52 5 536,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 536,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 855,74 10 855,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 855,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 392,26 16 392,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 392,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

47 760,76 47 760,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 47 760,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 421,94 4 421,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 421,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 182,70 52 182,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 182,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 577,31 2 577,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 577,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240,22 240,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 240,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 817,53 2 817,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 817,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

758 Różne rozliczenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4017
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4019
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4117
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4119
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 5DE40B87-1268-42A2-8191-1440434B7511. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr IV/38/19

z dnia 15 lutego 2019 r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 807,11 6 807,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 807,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

630,22 630,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 630,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 437,33 7 437,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 437,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

367,33 367,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34,23 34,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 34,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

401,56 401,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 401,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 771,20 22 771,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 771,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,80 -0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 770,40 22 770,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 770,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 228,80 1 228,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 228,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,80 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 229,60 1 229,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 229,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 355,31 17 355,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 355,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 778,77 115 778,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 778,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 134,08 133 134,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 133 134,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

936,55 936,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 936,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 252,69 6 252,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 252,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 189,24 7 189,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 189,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

175 338,46 175 338,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 338,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 999,42 346 999,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 346 999,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

522 337,88 522 337,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 522 337,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 456,54 9 456,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 456,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 736,69 18 736,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 736,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 193,23 28 193,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 193,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 404,17 1 404,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 404,17 1 404,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 404,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,83 75,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75,83 75,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 75,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

834,94 834,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 834,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18,95 18,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18,95 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853,89 853,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 853,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45,06 45,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,05 1,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

46,11 46,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 46,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4127 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4129 Składki na Fundusz Pracy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4177 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4247
Zakup środków dydaktycznych 

i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4249
Zakup środków dydaktycznych 

i książek

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4417 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4419 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 5DE40B87-1268-42A2-8191-1440434B7511. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr IV/38/19

z dnia 15 lutego 2019 r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583,16 583,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

583,16 583,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 583,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,49 31,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31,49 31,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 131,22 8 131,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 131,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 601,23 24 601,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 601,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 732,45 32 732,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 732,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

438,79 438,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 328,76 1 328,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 328,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 767,55 1 767,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 767,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797 400,00 1 797 400,00 1 356 211,76 808 129,00 548 082,76 0,00 441 188,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 20,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 797 400,00 1 797 400,00 1 356 211,76 807 849,00 548 362,76 0,00 441 188,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 770,00 92 770,00 92 770,00 84 420,00 8 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300,00 300,00 300,00 20,00 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92 770,00 92 770,00 92 770,00 84 140,00 8 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 300,00 2 300,00 2 300,00 2 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 320,00 2 320,00 2 320,00 2 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 300,00 10 300,00 10 300,00 10 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-300,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190,00 190,00 190,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90,00 90,00 90,00 0,00 90,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 028 730,25 1 833 730,25 1 833 730,25 129 521,34 1 704 208,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 195 000,00 1 195 000,00 0,00 0,00

-353 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

63 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

2 738 730,25 1 833 730,25 1 833 730,25 129 521,34 1 704 208,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 905 000,00 905 000,00 0,00 0,00

1 266 250,00 766 250,00 766 250,00 0,00 766 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

916 250,00 766 250,00 766 250,00 0,00 766 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4447
Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4449

Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

4709

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85228

Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 

opiekuńcze
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90001
Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 5DE40B87-1268-42A2-8191-1440434B7511. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2

do uchwały Rady Gminy nr IV/38/19

z dnia 15 lutego 2019 r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00

-350 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -350 000,00 -350 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00

729 400,00 729 400,00 729 400,00 101 670,00 627 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

729 400,00 729 400,00 729 400,00 101 670,00 627 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

620 000,00 620 000,00 620 000,00 0,00 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 0,00 -3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

616 400,00 616 400,00 616 400,00 0,00 616 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 600,00 3 600,00 3 600,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

240 905,99 45 905,99 45 905,99 21 991,34 23 914,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

300 905,99 45 905,99 45 905,99 21 991,34 23 914,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

195 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 195 000,00 195 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00

255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00

47 240 358,71 35 378 987,71 24 199 789,43 15 819 425,99 8 380 363,44 720 000,00 9 613 482,64 708 815,64 0,00 136 900,00 11 861 371,00 11 821 371,00 40 000,00 0,00

-1 353 900,80 -3 900,80 -3 900,00 -300,00 -3 600,00 0,00 0,00 -0,80 0,00 0,00 -1 350 000,00 -1 350 000,00 0,00 0,00

2 552 912,31 1 114 906,31 375 894,00 20,00 375 874,00 0,00 0,00 739 012,31 0,00 0,00 1 438 006,00 1 438 006,00 0,00 0,00

48 439 370,22 36 489 993,22 24 571 783,43 15 819 145,99 8 752 637,44 720 000,00 9 613 482,64 1 447 827,15 0,00 136 900,00 11 949 377,00 11 909 377,00 40 000,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
90002

Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na 

finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie 

zaliczanych do sektora 

finansów publicznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 2 321 179,09

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 2 321 179,09

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Id: 5DE40B87-1268-42A2-8191-1440434B7511. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 2a

do uchwały Rady Gminy nr  IV/38/19

z dnia 15 lutego 2019 r.

wynagrodzenia
pochodne od 

wynagrodzeń
dotacje

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 60014 6309

Starostwo Powiatowe w Łęcznej - 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1716 L 

Nadrybie - Urszulin

750 000,00     -           -                -             -           750 000,00     

600 60014 6300

Starostwo Powiatowe w Łęcznej - 

Przebudowa drogi powiatowej Nr 2009 L 

Kopina - Zaróbka

650 000,00     -           -                -             -           650 000,00     

1 400 000,00  -           -                -             -           1 400 000,00  

w złotych

Zmiana w wykazie wydatków na pomoc finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego w 2019 r.

Wydatki

bieżące

Nazwa jednostki realizującej zadanie i 

zakres zadania

Ogółem

w tym:

Wydatki

majątkowe 

(dotacje)

z tego:

Wydatki

ogółem

(6+10)

Dział Rozdział §

Id: 5DE40B87-1268-42A2-8191-1440434B7511. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3

do uchwały Rady Gminy nr  IV/38/19

z dnia 15 lutego 2019 r.

w złotych

Treść
Klasyfikacja

§

2 3

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
950

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
952

Udzielone pożyczki i kredyty 991

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
9922 287 317,07

2 4 840 140,00

Rozchody ogółem: 406 401,07

1 119 084,00

1 4

Przychody ogółem: 7 347 457,07

1 2 507 317,07

Przychody i rozchody budżetu w 2019r.

Lp. Kwota

Id: 5DE40B87-1268-42A2-8191-1440434B7511. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  4 

do uchwały Rady Gminy nr IV/38/19

z dnia 15 lutego 2019 r.

w złotych

Dział Rozdział § Nazwa zadania
Kwota dotacji po 

zmianach
1 2 3 4 5

851 85154 2360

Organizacja wypoczynku w okresie ferii zimowych i wakacji dla dzieci i 

młodzieży, prowadzenie działań profilaktyki antyalkoholowej i 

antynarkotykowej, upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez 

prowadzenie różnych sekcji sportowych, organizowanie czasu 

wolnego dla rencistów i emerytów

30 000                      

926 92605 2360
Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu poprzez prowadzenie 

róznych sekcji sportowych
60 000                      

90 000                      

900 90095 6230
Dofinansowanie do kosztów przygotowania wniosków o 

dofinansowanie w ramach Programu Czyste Powietrze
10 000                      

900 90095 6230
Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków i 

bezodpływowych zbiorników na ścieki sanitarne
77 000                      

900 90095 6230 Dofinansowanie do montażu kolektorów słonecznych 60 000                      

900 90095 6230 Dofinansowanie do montażu instalacji fotowoltaicznych 108 000                    

255 000                    

921 92120 2720

Dofinansowanie do wymiany pokrycia dachu d.Cerkwi 

Paraf.Greckokatolickiej (ob..Kościół Rzymskokatolicki Pw.Opieki 

Św.Józefa Oblubieńca NMP) oraz dzwonnicy w Cycowie

30 000                      

30 000                      

375 000                    

921 92109 2480 Gminny Dom Kultury w Cycowie 350 000                    

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w Cycowie 250 000                    

600 000                    

600 60014 6300
Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Budowa drogi powiatowej Nr 2009 L 

Kopina - Zaróbka
650 000,00               

600 60014 6309
Starostwo Powiatowe w Łęcznej - Rozbudowa drogi powiatowej Nr 

1716 L Nadrybie - Urszulin
750 000,00               

1 400 000,00            

2 000 000,00            

2 375 000,00            

Razem II.1

Razem II.

Razem I.1

I.2 Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej w 2019 r.

Razem I.2

I.3 Dotacje celowe na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach 

wpisanych do rejestru zabytków, położonych na obszarze Gminy Cyców w 2019 r.

Razem I.3

Ogółem I.+II.

II.2 Dotacje celowe na pomoc finansową udzielaną między jst w 2019 r.

II. DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Razem II.2

Dotacje udzielone z budżetu gminy Cyców w 2019 r.

I.1 Dotacje na cele publiczne związane z realizacją zadań gminy udzielane w trybie ustawy o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w 2019 r.

II.1 Dotacje podmiotowe w 2019 r.

Razem I.

I. DOTACJE DLA JEDNOSTEK NIENALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

Dofinansowanie odbywać się będzie na zasadach ustalonych w programie współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o

wolontariacie na terenie Gminy Cyców.

Id: 5DE40B87-1268-42A2-8191-1440434B7511. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy nr  IV/38/19

z dnia 15 lutego 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 320 864,68 878 006,00

60016 220 864,68 878 006,00

6050 132 864,68 878 006,00

0,00 144 000,00

0,00 70 637,00

0,00 75 258,00

0,00 126 000,00

0,00 126 000,00

0,00 70 637,00

0,00 126 000,00

0,00 82 040,00

0,00 57 434,00

1 295 302,05 878 006,00Razem 2 173 308,05

Ułożenie warstwy z mieszanki mineralno-bitumicznej na drodze gminnej o nr 

ewid.241 i 267 w m.Ludwinów na długości 650 mb
82 040,00

Ułożenie warstwy z mieszanki mineralno-bitumicznej na drodze gminnej o nr 

ewid.612 w m.Cyców na dług.450 mb
57 434,00

Ułożenie warstwy z mieszanki mineralno-bitumicznej na drodze gminnej o nr 

ewid. 52 i 147 oraz o nr ewid. 101 w m.Zagórze o lącznej długości 1 km 
126 000,00

Ułożenie warstwy z mieszanki mineralno-bitumicznej na drodze gminnej o nr 

ewid.102 w m.Podgłębokie na dł.550 mb
70 637,00

Ułożenie warstwy z mieszanki mineralno-bitumicznej na drodze gminnej o nr 

ewid.24 w m.Bekiesza oraz o nr ewid.12 w m.Małków o łącznej długości 1 

km

126 000,00

Ułożenie warstwy z mieszanki mineralno-bitumicznej na drodze gminnej o nr 

ewid. 171 w m. Wólka Nadrybska o dług. 550 mb
70 637,00

Ułożenie warstwy z mieszanki mineralno-bitumicznej na drodze gminnej o nr 

ewid. 255 w m. Janowica na dług. 600 mb
75 258,00

Ułożenie warstwy z mieszanki mineralno-bitumicznej na drodze gminnej o nr 

ewid. 34 w m.Wólka Cycowska na dług.1 km
126 000,00

Drogi publiczne gminne 1 098 870,68

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 010 870,68

Ułożenie warstwy z mieszanki mineralno-bitumicznej na drodze gminnej o nr 

105315L w m. Sewerynów na dług.1,2 km
144 000,00

Zmiana w wykazie zadań inwestycyjnych w 2019 r.

Treść Po zmianie

Transport i łączność 1 198 870,68

Id: 5DE40B87-1268-42A2-8191-1440434B7511. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 6

do uchwały Rady Gminy nr  IV/38/19

z dnia 15 lutego 2019 r.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 600 60014 6309 Przebudowa drogi powiatowej Nr 1716 L Nadrybie - Urszulin 750 000,00            750 000,00         -                       

A.     -

B.     -

C.     -

-                      
Starostwo Powiatowe 

w Łęcznej

2. 710 71095 6050, 6057, 6059 Budowa targowiska Mój rynek w Cycowie 2 001 305,95         1 011 872,95      -                       

A.     -

B.     -

C.     -

989 433,00        UG Cyców

3. 720 72095

4017,4019, 4117,4119, 

4127,4129, 4177,4179, 

4217,4219,4307,4309

Rozwój kompetencji cyfrowych mieszkańców Gminy Cyców 36 786,01              -                      -                       

A.     5655,77

B.     -

C.     -

31 130,24          UG Cyców

4. 801 80101 6050
Budowa Szkoły Filialnej w Świerszczowie, w tym fundusz sołecki sołectwa 

Świerszczów Kolonia - 18.875,40 zł
5 998 563,00         231 663,00         4 840 140,00      

A.     -

B.    926 760,00

C.     -

-                      UG Cyców

5. 801 80101

4017,4019,4117,4119,  

4127,4129,4177,4179,    

4217,4219,4247,4249,    

4307,4309,4417,4419,    

4447,4449,4707,4709

Nasze szkoły - Nowe Możliwości - wsparcie szkół podstawowych w Gminie 

Cyców (rok 2020 - 75.217,46 zł)
1 135 141,14         -                      -                       

A.     58144,40

B.     -

C.     -

1 076 996,74     UG Cyców

6. 853 85395

4017, 4019, 4117, 4119, 

4127, 4129, 4177, 4179, 

4217, 4219,  4307, 4309, 

4367, 4369, 4417, 4419, 

4437, 4439, 6067, 6069

Integracja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w Gminie Cyców (rok 

2020 - 169.900,00 zł, rok 2021 - 154.900,00 zł)
292 100,00            -                      -                       

A.     29.210,00

B.     -

C.     -

262 890,00        UG Cyców

7. 900 90001 6050
Rozbudowa i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Cyców (rok 

2020 - 4.115.205,00 zł)
50 000,00              50 000,00           

A.     -

B.     -

C.     -

-                      UG Cyców

10 263 896,10      2 043 535,95     4 840 140,00      976 556,90     2 360 449,98     x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

z tego źródła finansowania

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

środki 

pochodzące

z innych  

źródeł*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Ogółem

Zmiana w wykazie wydatków na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w 2019 r.

Lp. Dział Rozdz. § Nazwa przedsięwzięcia

Planowane wydatki
Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie 

programu

rok budżetowy 2019 

r. (7+8+9+10)

Id: 5DE40B87-1268-42A2-8191-1440434B7511. Podpisany Strona 1



Załącznik nr  7 

do uchwały Rady Gminy nr  IV/38/19   

z dnia 15 lutego 2019 r.

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe**

pożyczki na 

prefinanso-

wanie z 

budżetu 

państwa

pożyczki

i kredyty
obligacje pozostałe

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1.
Wydatki majątkowe w 2019 r. 

razem:
2 767 505,95       1 763 492,95     750 000,00        -         1 013 492,95      1 004 013,00     -               -                       -          1 004 013,00     

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 2014-2020

Oś priorytetowa 11. Włączenie społeczne

Działanie: 11.2 Usługi społeczne i zdrowotne

Nazwa projektu: Integracja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w Gminie Cyców

Wydatki 853-85395 16 200,00            1 620,00            -                      -         1 620,00             14 580,00          -               -                       -          14 580,00          

Program:

Działanie:

Poddziałanie:

Nazwa projektu:

Wydatki 710-71095 2 001 305,95       1 011 872,95     -                      -         1 011 872,95      989 433,00        -               -                       -          989 433,00        

Program:

Działanie:

Priorytet

Nazwa projektu:

Wydatki 600-60014 750 000,00          750 000,00        750 000,00        -         -                       -                      -               -                       -          -                     

2. Wydatki bieżące w 2019 r. razem: 1 447 827,15       91 390,17          -                      -         91 390,17           1 356 436,98     -               -                       -          1 356 436,98     

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 2014-2020

Priorytet 12. Edukacja, kwalifikacje i kompetencje

Działanie: 12.2. Kształcenie ogólne

Nazwa projektu: Nasze szkoły - Nowe Możliwości - wsparcie szkół podstawowych w Gminie Cyców

Wydatki 801-80101 1 135 141,14       58 144,40          -                      -         58 144,40           1 076 996,74     -               -                       -          1 076 996,74     

Program: Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 2014-2020

Oś priorytetowa 11. Włączenie społeczne

Działanie: 11.2 Usługi społeczne i zdrowotne

Nazwa projektu: Integracja osób zagrożonych wykluczeniem społecznym w Gminie Cyców

Wydatki 853-85395 275 900,00          27 590,00          -                      -         27 590,00           248 310,00        -               -                       -          248 310,00        

Program: Program Operacyjny Polska Cyfrowa na lata 2014-2020

Oś priorytetowa 3. Cyfrowe kompetencje społeczeństwa

Działanie: 3.1 Działania szkoleniowe na rzecz rozwoju kompetencji cyfrowych

Nazwa projektu: Rozwój kompetencji cyfrowych mieszkańców Gminy Cyców

Wydatki 720-72095 36 786,01            5 655,77            -                      -         5 655,77             31 130,24          -               -                       -          31 130,24          

4 215 333,10       1 854 883,12     750 000,00        -         1 104 883,12      2 360 449,98     -               -                       -          2 360 449,98     

** środki własne jst, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne

Ogółem x

1.2 7.4. Inwestycje w targowiska lub obiekty budowlane przeznaczone na cele promocji lokalnych produktów

1.3

7. Wsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji, kultury i powiązanej infrastruktury

8.2 Lokalny układ transportowyWsparcie inwestycji w tworzenie, ulepszanie i rozwijanie podstawowych usług lokalnych dla ludności wiejskiej, w tym rekreacji, kultury i powiązanej infrastruktury

8. Mobilność regionalna i ekologiczny transport

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1716 L Nadrybie - Urszulin - Wygodniej, szybciej, bezpieczniej poprawa spójności komunikacyjnej województwa lubelskiego poprzez budowę i przebudowę dróg 

powiatowych usprawniających dostępność komunikacyjną do regionalnych i subregionalnych centrów rozwoju

2.3

2.2

2.1

1.1

x

Klasyfikacja (dział, 

rozdział)

3

Regionalny Program Operacyjny Województwa Lubelskiego 2014-2020

Budowa targowiska Mój Rynek w Cycowie

z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(5+9)

z tego:

Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020

x

Środki z budżetu UE

Wydatki razem 

(6+7+8)

Zmiana w wykazie wydatków na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w 2019 roku

Lp. Projekt
z tego, źródła finansowania:

Wydatki razem 

(10+11+12+13)

Planowane wydatki

2019 r.

Środki z budżetu krajowego**

Id: 5DE40B87-1268-42A2-8191-1440434B7511. Podpisany Strona 1




